

鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室
2025年气防站车辆物资储备项目
政府采购合同

合同编号：

甲方：鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗上海庙经济开发区党政大楼 314

乙方：鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗敖镇凯祥家园 9 号楼 10 号底商

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室 2025 年气防站车辆物资储备项目 ESZCSHS-X-H-250010.1B1的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：详见附件货物清单明细表。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件－货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：2025 年 11 月 31 日前

(二) 交付地点：内蒙古鄂尔多斯市鄂托克前旗上海庙镇政府大楼 314

(三) 交付货物的名称及数量：详见附件货物清单

(四) 乙方交付货物代表及联系电话：赵伟 18515737767；

(五) 甲方接收货物代表及联系电话：张冬梅 13947776020。

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路：公路运输，所有货物由乙方送往甲乙双方共同约定的交货地点。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

(三) 货物在运输至甲方指定地点并经甲方验收前的毁损、灭失、延误、损坏等风险由乙方承担

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 1 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家

、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物7日内，应对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌及外观进行验收；如发现外观或数量问题，甲方应在7日内向乙方提出书面异议，对于内在质量或性能问题，甲方应在收货后90日内向乙方提出书面异议。甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在3日内负责解决处理。逾期未解决的，甲方有权解除合同并要求乙方支付合同总金额5%的违约金。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，并保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 1230168.00 元（小写）壹佰贰拾叁万零壹佰陆拾捌元整（大写）

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：2025年12月31日前支付合同总额的97%，即人民币 1193262.96 元，大写壹佰壹拾玖万叁仟贰佰陆拾贰元玖角陆分整，质保期满后，2028年12月31日

前支付合同剩余 3%，即人民币 36905.04 元，大写叁万陆仟玖佰零伍元零肆分整。

（二）付款条件：货物全部验收合格并提供全额发票后 30 日内，甲方向乙方支付人民币 1193262.96 元，大写壹佰壹拾玖万叁仟贰佰陆拾贰元玖角陆分整；剩余 36905.04 元，大写叁万陆仟玖佰零伍元零肆分整，作为质保金，质保期满无质量问题后 15 日内一次性付清。

（三）乙方账户信息

乙方名称：鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司

开户银行：内蒙古鄂托克前旗农村商业银行股份有限公司敖镇支行

银行账号：8002601220000000014033

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

货物质保期为自最终验收合格之日起 3 年；乙方按照投标文件质保承诺提供 24 小时售后服务，接到故障通知后 2 小时内响应，4 小时内到场维修，24 小时内解决问题；质保期内免费提供维修、更换零部件服务（人为损坏除外）。质保期内乙方

未履行售后服务义务的，甲方有权扣除相应质保金用于第三方维修，不足部分由乙方补足。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担合同金额 5% 的违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额支付货款的 0.1% 承担违约责任。违约金累积不超过合同总额 10%。延期达到 30 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 0.1% 承担违约责任。违约金累积不超过合同总额 10%。延期达到 15 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 5% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(七) 乙方不得将本合同项下货物采购或服务义务转包、分包给第三方，否则甲方有权单方解除合同，乙方应返还已付款项并支付合同总金额 10% 的违约金。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 7 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

(一) 提交鄂尔多斯仲裁委员会仲裁。

(二) 向鄂托克前旗人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、国库集中支付机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

1. 货物清单（双方应盖章确认）
2. 乙方出具的报价单（函）
3. 中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
4. 甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
5. 乙方投标（响应）文件
6. 甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

--无-----。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

政府采购合同签署页

甲方名称：鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）



乙方名称：鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）



2025年11月18日

鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)中标（成交）明细

中耀工程咨询（内蒙古）有限公司受鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会委托，采用询价进行采购鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)（项目编码：ESZCSHS-X-H-250010.1B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,230,168.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：



货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	移动供气装置	YDQP-4	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	18,900.00	1.00	台	18,900.00
1-2	A02370100 消防设备	移动式空气填充泵组	NRW-100	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	12,060.00	2.00	台	24,120.00
1-3	A02370100 消防设备	大功率固定式填充泵组	DKT-700CON	德康时代	北京德康时代科技有限公司	北京	218,000.00	1.00	台	218,000.00
1-4	A02370100 消防设备	移动式充气防爆桶	NRC	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	1,815.00	4.00	套	7,260.00
1-5	A02370100 消防设备	固定式充气防爆柜	NRC4	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	25,542.00	1.00	套	25,542.00
1-6	A02370100 消防设备	备用气瓶	6.8L	美托科技	辽宁美托科技股份有限公司	辽宁	1,818.00	2.00	个	3,636.00
1-7	A02370100 消防设备	备用气瓶	9L	美托科技	辽宁美托科技股份有限公司	辽宁	1,515.00	6.00	个	9,090.00
1-8	A02370100 消防设备	医用氧气钢瓶2-4接口的供氧管路	15升	山东永安	山东永安特种装备有限公司	山东	2,175.00	2.00	套	4,350.00
1-9	A02370100 消防设备	便携式心肺复苏机	MZS-30	新科	抚顺市新科安全装备制造有限公司	抚顺	990.00	2.00	台	1,980.00
1-10	A02370100 消防设备	综合急救箱(含药品)	BGA-8B+药品	邦高	上海毅畅实业有限公司	上海	1,135.00	2.00	箱	2,270.00
1-11	A02370100 消防设备	担架和被褥	YC-D12+被褥	永超医疗	张家港市塘桥镇老谭医疗经营部	张家港	898.00	2.00	套	1,796.00
1-12	A02370100 消防设备	躯干和肢体的真空气囊	WJD6-1,WJD6-2	瑞欣医疗	江苏张家港瑞欣医疗器械有限公司	张家港	1,892.00	2.00	套	3,784.00
1-13	A02370100 消防设备	吸引器	YX930D	斯峰曼	上海宝佳医疗器械有限公司	上海	2,365.00	1.00	套	2,365.00
1-14	A02370100 消防设备	自动体外除颤仪	S1A	科曼	深圳市科曼医疗设备有限公司	深圳	24,596.00	1.00	台	24,596.00
1-15	A02370100 消防设备	便携式氧浓度检测仪	BTYQ-MS10 4K-L-O2	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	2,270.00	2.00	台	4,540.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A02370100 消防设备	便携式有毒、有害气体浓度检测仪	MS104K	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	1,419.00	1.00	台	1,419.00
1-17	A02370100 消防设备	便携式可燃性气体检测仪	BTYQ-MS104K-L-EX	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	1,788.00	1.00	台	1,788.00
1-18	A02370100 消防设备	便携式有毒气体定性检测管或检测卡	气体检测箱	上海毅畅	上海毅畅实业有限公司	上海	6,810.00	2.00	套	13,620.00
1-19	A02370100 消防设备	轻型气密防化服	RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	3,311.00	4.00	套	13,244.00
1-20	A02370100 消防设备	▲重型气密防化服	RHF-IQB-01	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	4,350.00	4.00	套	17,400.00
1-21	A02370100 消防设备	气密隔热服	HFB-1QA-250/RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	3,575.00	5.00	套	17,875.00
1-22	A02370100 消防设备	重型气密隔热服	HFB-1QA-250/RHF-IQB-01	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	3,640.00	3.00	套	10,920.00
1-23	A02370100 消防设备	防静电安全鞋	E6013	君御	山东君御工业科技有限公司	山东	280.00	12.00	双	3,360.00
1-24	A02370100 消防设备	防护头盔	FTK-B/D	杰尔曼	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	泰州	340.00	12.00	个	4,080.00
1-25	A02370100 消防设备	速降自锁装置	XTS-20米	华泰	泰州市华泰劳保用品有限公司	泰州	1,870.00	12.00	个	22,440.00
1-26	A02370100 消防设备	心肺复苏术模拟人	HD/CPR400S	弘德医教	浙江弘德医疗设备有限公司	浙江	7,095.00	1.00	个	7,095.00
1-27	A02370100 消防设备	便携式风向测速仪	ST9866-1	希玛	科新测控技术（苏州）有限公司	苏州	2,460.00	1.00	台	2,460.00
1-28	A02370100 消防设备	呼吸空气气质检测仪	DKKJ-11	德康时代	北京德康时代科技有限公司	北京	61,490.00	1.00	套	61,490.00
1-29	A02370100 消防设备	器材维护专用工具	防爆24件套	河北和昌	河北和昌防爆工具有限公司	河北	2,130.00	2.00	套	4,260.00
1-30	A02370100 消防设备	屏蔽水泵	B31-162JBM-50-40-200-V	山东鲁辰	山东鲁辰泵业有限公司	山东	37,100.00	1.00	台	37,100.00
1-31	A02370100 消防设备	有毒物质密封桶	KIT30	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	815.00	4.00	个	3,260.00
1-32	A02370100 消防设备	洗消帐篷	JSY-3011	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	6,810.00	2.00	套	13,620.00
1-33	A02370100 消防设备	移动供气装置（气防车）	YDQP-4	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	18,900.00	1.00	台	18,900.00
1-34	A02370100 消防设备	备用气瓶（气防车）	6.8L	美托科技	辽宁美托科技股份有限公司	辽宁	1,818.00	4.00	个	7,272.00
1-35	A02370100 消防设备	苏生器（气防车）	MZS-30	新科	抚顺市新科安全装备制造有限公司	抚顺	990.00	1.00	套	990.00
1-36	A02370100 消防设备	综合急救箱（气防车）	BGA-8B	邦高	上海毅畅实业有限公司	上海	473.00	1.00	个	473.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	A02370100 消防设备	折叠担架（气防车）	YC-D12	永超医疗	张家港市塘桥镇老谭医疗经营部	张家港	378.00	1.00	副	378.00
1-38	A02370100 消防设备	抢险救援服（夏款）（气防车）	RJF-F2H	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	1,040.00	10.00	套	10,400.00
1-39	A02370100 消防设备	抢险救援服（冬款）（气防车）	RJF-F2Q	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	2,080.00	10.00	套	20,800.00
1-40	A02370100 消防设备	头戴式防爆照明灯（气防车）	RB-5020	宁波协生	宁波协生照明工业有限公司	宁波	473.00	10.00	个	4,730.00
1-41	A02370100 消防设备	便携式有毒、有害气体浓度检测仪（气防车）	MS104K	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	1,419.00	1.00	台	1,419.00
1-42	A02370100 消防设备	便携式可燃性气体检测仪（气防车）	BTYQ-MS104K-L-EX	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	1,788.00	2.00	台	3,576.00
1-43	A02370100 消防设备	一级化学防护服（气防车）	RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	2,838.00	2.00	套	5,676.00
1-44	A02370100 消防设备	二级化学防护服（气防车）	RHF-IIQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	1,419.00	2.00	套	2,838.00
1-45	A02370100 消防设备	气密隔热服（气防车）	HFB-1QA-250/RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	3,575.00	2.00	套	7,150.00
1-46	A02370100 消防设备	正压式空气呼吸器（气防车）	RHZK6.8	海固	河北沧州海固安全防护科技有限公司	沧州	4,257.00	4.00	套	17,028.00
1-47	A02370100 消防设备	便携式风向测速仪（气防车）	ST9866	希玛	科新测控技术（苏州）有限公司	苏州	946.00	1.00	套	946.00
1-48	A02370100 消防设备	他救空气呼吸器（气防车）	RHZK9	海固	河北沧州海固安全防护科技有限公司	沧州	4,350.00	4.00	套	17,400.00
1-49	A02370100 消防设备	避火服（气防车）	FBH-FQD	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	4,150.00	10.00	套	41,500.00
1-50	A02030699 其他专用车辆	气防车	CLW5040XXHCDP	程力威牌	程力专用汽车股份有限公司	随州	426,000.00	1.00	辆	426,000.00
1-51	A02370100 消防设备	吸附棉，垫（气防车）	BH-OP100	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	140.00	4.00	箱	560.00
1-52	A02370100 消防设备	集污袋（气防车）	JSY-250L	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	95.00	10.00	只	950.00
1-53	A02370100 消防设备	强酸，碱洗消剂（气防车）	JSY-100MLD	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	280.00	10.00	瓶	2,800.00
1-54	A02370100 消防设备	强酸，碱洗消器（气防车）	JSY-5L	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	13,000.00	2.00	具	26,000.00
1-55	A02370100 消防设备	洗消粉（气防车）	SX-XXF	鸿盾	山东济宁鸿盾安防科技有限公司	山东济宁	120.00	50.00	公斤	6,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-56	C23260000 采购代理服务	代理服务费	/	/	/	/	18,722.00	1.00	项	18,722.00

中耀工程咨询（内蒙古）有限公司
2025年10月31日



中标通知书



项目编号：ESZCSHS-X-H-250010.1B1

鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司：

鄂尔多斯市上海庙经济开发区管理委员会于2025年10月31日就鄂尔多斯市上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)（项目编号：ESZCSHS-X-H-250010.1B1）进行询价采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	合同包一
中标金额(元)	1,230,168.00
合计金额(大写):壹佰贰拾叁万零壹佰陆拾捌元整	



中耀工程咨询（内蒙古）有限公司
2025年10月31日



内蒙古自治区政府采购网

中国政府采购网内蒙古自治区分网

内蒙古政府采购网

中国政府采购网内蒙古自治区分网



首页

新闻通知

政采法规

采购公告

单一来源

电子卖场

框架协议

PPP频道

监督检

鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)中标（成交）结果公告

发布时间：2025-10-31

[相关公告](#) 【字号：大 中 小】

一、项目编号：ESZCSHS-X-H-250010.1B1

二、项目名称：鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)

三、采购结果

合同包1(合同包一)：

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标（成交）金额	评审价
鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司	内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗敖镇凯祥家園9号楼10号底商	最低评标（审）价法	否	1,230,168.00元	1,230,1

四、主要标的信息

合同包1(合同包一)：

货物类（鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价
1-1	A02370100 消防设备	移动供气装置	能元	YDQP-4	1.00(台)	18,900.0000	18,900
1-2	A02370100 消防设备	移动式空气填充泵组	能元	NRW-100	2.00(台)	12,060.0000	24,120
1-3	A02370100 消防设备	大功率固定式填充泵组	德康时代	DKT-700CON	1.00(台)	218,000.0000	218,000
1-4	A02370100 消防设备	移动式充气防爆桶	能元	NRC	4.00(套)	1,815.0000	7,260
1-5	A02370100 消防设备	固定式充气防爆柜	能元	NRC4	1.00(套)	25,542.0000	25,542
1-6	A02370100 消防设备	备用气瓶	美托科技	6.8L	2.00(个)	1,818.0000	3,636
1-7	A02370100 消防设备	备用气瓶	美托科技	9L	6.00(个)	1,515.0000	9,090
1-8	A02370100 消防设备	医用氧气钢瓶2-4接口的供氧管路	山东永安	15升	2.00(套)	2,175.0000	4,350
1-9	A02370100 消防设备	便携式心肺复苏机	新科	MZS-30	2.00(台)	990.0000	1,980
1-10	A02370100 消防设备	综合急救箱(含药品)	邦高	BGA-8B+药品	2.00(箱)	1,135.0000	2,270
1-11	A02370100 消防设备	担架和被褥	永超医疗	YC-D12+被褥	2.00(套)	898.0000	1,796

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价
1-39	A02370100 消防设备	抢险救援服（冬款）（气防车）	全合众	RJF-F2Q	10.00(套)	2,080.0000	20,800
1-40	A02370100 消防设备	头戴式防爆照明灯（气防车）	宁波协生	RB-5020	10.00(个)	473.0000	4,730
1-41	A02370100 消防设备	便携式有毒、有害气体浓度检测仪（气防车）	逸云天	MS104K	1.00(台)	1,419.0000	1,419
1-42	A02370100 消防设备	便携式可燃性气体检测仪（气防车）	逸云天	BTYQ-MS104K-L-EX	2.00(台)	1,788.0000	3,576
1-43	A02370100 消防设备	一级化学防护服（气防车）	全合众	RHF-1QB	2.00(套)	2,838.0000	5,676
1-44	A02370100 消防设备	二级化学防护服（气防车）	全合众	RHF-11QB	2.00(套)	1,419.0000	2,838
1-45	A02370100 消防设备	气密隔热服（气防车）	全合众	HFB-1QA-250/RHF-1QB	2.00(套)	3,575.0000	7,150
1-46	A02370100 消防设备	正压式空气呼吸器（气防车）	海固	RHZK6.8	4.00(套)	4,257.0000	17,028
1-47	A02370100 消防设备	便携式风向测速仪（气防车）	希玛	ST9866	1.00(套)	946.0000	946
1-48	A02370100 消防设备	他救空气呼吸器（气防车）	海固	RHZK9	4.00(套)	4,350.0000	17,400
1-49	A02370100 消防设备	避火服（气防车）	全合众	FBH-FQD	10.00(套)	4,150.0000	41,500
1-50	A02030699 其他专用车辆	气防车	程力威牌	CLW5040XXHCDP	1.00(辆)	426,000.0000	426,000
1-51	A02370100 消防设备	吸附棉，垫（气防车）	杰苏瑞	BH-OP100	4.00(箱)	140.0000	560
1-52	A02370100 消防设备	集污袋（气防车）	杰苏瑞	JSY-250L	10.00(只)	95.0000	950
1-53	A02370100 消防设备	强酸，碱洗消剂（气防车）	杰苏瑞	JSY-100MLD	10.00(瓶)	280.0000	2,800
1-54	A02370100 消防设备	强酸，碱洗消器（气防车）	杰苏瑞	JSY-5L	2.00(具)	13,000.0000	26,000
1-55	A02370100 消防设备	洗消粉（气防车）	鸿盾	SX-XXF	50.00(公斤)	120.0000	6,000

服务类（鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额
1-56	C23260000 采购代理服务	代理服务费	/	/	/	/	18,722

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

杨**（采购人代表）、张**、崔**

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：参照原内工建协[2022]34号文件之规定收取招标代理服务费，按中标金额的1.5%收取

代理服务费金额：

合同包1(合同包一)： 1.8452万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)中标（成交）明细

中耀工程咨询（内蒙古）有限公司受鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会委托，采用询价进行采购鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室2025年气防站车辆物资储备项目(二次)（项目编码：ESZCSHS-X-H-250010.1B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,230,168.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	移动供气装置	YDQP-4	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	18,900.00	1.00	台	18,900.00
1-2	A02370100 消防设备	移动式空气填充泵组	NRW-100	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	12,060.00	2.00	台	24,120.00
1-3	A02370100 消防设备	大功率固定式填充泵组	DKT-700CON	德康时代	北京德康时代科技有限公司	北京	218,000.00	1.00	台	218,000.00
1-4	A02370100 消防设备	移动式充气防爆桶	NRC	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	1,815.00	4.00	套	7,260.00
1-5	A02370100 消防设备	固定式充气防爆柜	NRC4	能元	宁波能元机械有限公司	宁波	25,542.00	1.00	套	25,542.00
1-6	A02370100 消防设备	备用气瓶	6.8L	美托科技	辽宁美托科技股份有限公司	辽宁	1,818.00	2.00	个	3,636.00
1-7	A02370100 消防设备	备用气瓶	9L	美托科技	辽宁美托科技股份有限公司	辽宁	1,515.00	6.00	个	9,090.00
1-8	A02370100 消防设备	医用氧气钢瓶2-4接口的供氧管路	15升	山东永安	山东永安特种装备有限公司	山东	2,175.00	2.00	套	4,350.00
1-9	A02370100 消防设备	便携式心肺复苏机	MZS-30	新科	抚顺市新科安全装备制造有限公司	抚顺	990.00	2.00	台	1,980.00
1-10	A02370100 消防设备	综合急救箱(含药品)	BGA-8B+药品	邦高	上海毅畅实业有限公司	上海	1,135.00	2.00	箱	2,270.00
1-11	A02370100 消防设备	担架和被褥	YC-D12+被褥	永超医疗	张家港市塘桥镇老谭医疗经营部	张家港	898.00	2.00	套	1,796.00
1-12	A02370100 消防设备	躯干和肢体的真空气囊	WJD6-1,WJD6-2	瑞欣医疗	江苏张家港瑞欣医疗器械有限公司	张家港	1,892.00	2.00	套	3,784.00
1-13	A02370100 消防设备	吸引器	YX930D	斯峰曼	上海宝佳医疗器械有限公司	上海	2,365.00	1.00	套	2,365.00
1-14	A02370100 消防设备	自动体外除颤仪	S1A	科曼	深圳市科曼医疗设备有限公司	深圳	24,596.00	1.00	台	24,596.00
1-15	A02370100 消防设备	便携式氧浓度检测仪	BTYQ-MS104K-L-O2	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	2,270.00	2.00	台	4,540.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	A02370100 消防设备	折叠担架（气防车）	YC-D12	永超医疗	张家港市塘桥镇老谭医疗经营部	张家港	378.00	1.00	副	378.00
1-38	A02370100 消防设备	抢险救援服（夏款）（气防车）	RJF-F2H	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	1,040.00	10.00	套	10,400.00
1-39	A02370100 消防设备	抢险救援服（冬款）（气防车）	RJF-F2Q	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	2,080.00	10.00	套	20,800.00
1-40	A02370100 消防设备	头戴式防爆照明灯（气防车）	RB-5020	宁波协生	宁波协生照明工业有限公司	宁波	473.00	10.00	个	4,730.00
1-41	A02370100 消防设备	便携式有毒、有害气体浓度检测仪（气防车）	MS104K	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	1,419.00	1.00	台	1,419.00
1-42	A02370100 消防设备	便携式可燃性气体检测仪（气防车）	BTYQ-MS104K-L-EX	逸云天	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	1,788.00	2.00	台	3,576.00
1-43	A02370100 消防设备	一级化学防护服（气防车）	RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	2,838.00	2.00	套	5,676.00
1-44	A02370100 消防设备	二级化学防护服（气防车）	RHF-IIQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	1,419.00	2.00	套	2,838.00
1-45	A02370100 消防设备	气密隔热服（气防车）	HFB-1QA-250/RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	3,575.00	2.00	套	7,150.00
1-46	A02370100 消防设备	正压式空气呼吸器（气防车）	RHZK6.8	海固	河北沧州海固安全防护科技有限公司	沧州	4,257.00	4.00	套	17,028.00
1-47	A02370100 消防设备	便携式风向测速仪（气防车）	ST9866	希玛	科新测控技术（苏州）有限公司	苏州	946.00	1.00	套	946.00
1-48	A02370100 消防设备	他救空气呼吸器（气防车）	RHZK9	海固	河北沧州海固安全防护科技有限公司	沧州	4,350.00	4.00	套	17,400.00
1-49	A02370100 消防设备	避火服（气防车）	FBH-FQD	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	4,150.00	10.00	套	41,500.00
1-50	A02030699 其他专用车辆	气防车	CLW5040XXHCDP	程力威牌	程力专用汽车股份有限公司	随州	426,000.00	1.00	辆	426,000.00
1-51	A02370100 消防设备	吸附棉，垫（气防车）	BH-OP100	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	140.00	4.00	箱	560.00
1-52	A02370100 消防设备	集污袋（气防车）	JSY-250L	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	95.00	10.00	只	950.00
1-53	A02370100 消防设备	强酸，碱洗消剂（气防车）	JSY-100MLD	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	280.00	10.00	瓶	2,800.00
1-54	A02370100 消防设备	强酸，碱洗消器（气防车）	JSY-5L	杰苏瑞	安徽杰苏瑞工业设备有限公司	安徽	13,000.00	2.00	具	26,000.00
1-55	A02370100 消防设备	洗消粉（气防车）	SX-XXF	鸿盾	山东济宁鸿盾安防科技有限公司	山东济宁	120.00	50.00	公斤	6,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-56	C23260000 采购代理服务	代理服务费	/	/	/	/	18,722.00	1.00	项	18,722.00

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加（鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会）的（鄂尔多斯上海庙经济开发区应急管理办公室 2025 年气防站车辆物资储备项目（二次）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （移动供气装置），属于（工业）行业；制造商为（宁波能元机械有限公司），从业人员（42）人，营业收入为（3948）万元，资产总额为（3705）万元，属于（小型企业）；
2. （移动式空气填充泵组），属于（工业）行业；制造商为（宁波能元机械有限公司），从业人员（42）人，营业收入为（3948）万元，资产总额为（3705）万元，属于（小型企业）；
3. （大功率固定式填充泵组），属于（工业）行业；制造商为（北京德康时代科技有限公司），从业人员（21）人，营业收入为（3702）万元，资产总额为（2358）万元，属于（小型企业）；
4. （移动式充气防爆桶），属于（工业）行业；制造商为（宁波能元机械有限公司），从业人员（42）人，营业收入为（3948）万元，资产总额为（3705）万元，属于（小型企业）；
5. （固定式充气防爆柜），属于（工业）行业；制造商为（宁波能元机械有限公司），从业人员（42）人，营业收入为（3948）万元，资产总额为（3705）万元，属于（小型企业）；
6. （备用气瓶），属于（工业）行业；制造商为（辽宁美托科技股份有限公司），从业人员（355）人，营业收入为（17000）万元，资产总额为（4500）万元，属于（小型企业）；
7. （备用气瓶），属于（工业）行业；制造商为（辽宁美托科技股份有限公司），

17. (便携式可燃性气体检测仪), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (深圳市逸云天电子有限公司) , 从业人员 (72) 人, 营业收入为 (7756) 万元, 资产总额为 (8271) 万元, 属于 (小型企业);

18. (便携式有毒气体定性检测管或检测卡), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (上海毅畅实业有限公司) , 从业人员 (7) 人, 营业收入为 (850) 万元, 资产总额为 (240) 万元, 属于 (微型企业);

19. (轻型气密防化服), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (青岛全合众新材料有限公司) , 从业人员 (45) 人, 营业收入为 (3908.27) 万元, 资产总额为 (2547.38) 万元, 属于 (小型企业);

20. (▲重型气密防化服), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (青岛全合众新材料有限公司) , 从业人员 (45) 人, 营业收入为 (3908.27) 万元, 资产总额为 (2547.38) 万元, 属于 (小型企业);

21. (气密隔热服), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (青岛全合众新材料有限公司) , 从业人员 (45) 人, 营业收入为 (3908.27) 万元, 资产总额为 (2547.38) 万元, 属于 (小型企业);

22. (重型气密隔热服), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (青岛全合众新材料有限公司) , 从业人员 (45) 人, 营业收入为 (3908.27) 万元, 资产总额为 (2547.38) 万元, 属于 (小型企业);

23. (防静电安全鞋), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (山东君御工业科技有限公司) , 从业人员 (10) 人, 营业收入为 (180) 万元, 资产总额为 (46) 万元, 属于 (微型企业);

24. (防护头盔), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (泰州市杰尔曼消防装备有限公司) , 从业人员 (4) 人, 营业收入为 (310) 万元, 资产总额为 (85) 万元, 属于 (微型企业);

25. (速降自锁装置), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (泰州市华泰劳保用品有限公司) , 从业人员 (32) 人, 营业收入为 (2000) 万元, 资产总额为 (5000) 万元, 属于 (小型企业);

26. (心肺复苏术模拟人), 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 (浙江弘德医疗设备有限公司) , 从业人员 (25) 人, 营业收入为 (3000) 万元, 资产总额为 (4000)

有限公司)，从业人员（7）人，营业收入为（850）万元，资产总额为（240）万元，属于（微型企业）；

37.（折叠担架（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（张家港市塘桥镇老谭医疗经营部），从业人员（2）人，营业收入为（35）万元，资产总额为（10）万元，属于（微型企业）；

38.（抢险救援服（夏款）（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（青岛全合众新材料有限公司），从业人员（45）人，营业收入为（3908.27）万元，资产总额为（2547.38）万元，属于（小型企业）；

39.（抢险救援服（冬款）（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（青岛全合众新材料有限公司），从业人员（45）人，营业收入为（3908.27）万元，资产总额为（2547.38）万元，属于（小型企业）；

40.（头戴式防爆照明灯（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（宁波协生照明工业有限公司），从业人员（46）人，营业收入为（369）万元，资产总额为（480）万元，属于（微型企业）；

41.（便携式有毒、有害气体浓度检测仪（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（深圳市逸云天电子有限公司），从业人员（72）人，营业收入为（7756）万元，资产总额为（8271）万元，属于（小型企业）；

42.（便携式可燃性气体检测仪（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（深圳市逸云天电子有限公司），从业人员（72）人，营业收入为（7756）万元，资产总额为（8271）万元，属于（小型企业）；

43.（一级化学防护服（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（青岛全合众新材料有限公司），从业人员（45）人，营业收入为（3908.27）万元，资产总额为（2547.38）万元，属于（小型企业）；

44.（二级化学防护服（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（青岛全合众新材料有限公司），从业人员（45）人，营业收入为（3908.27）万元，资产总额为（2547.38）万元，属于（小型企业）；

45.（气密隔热服（气防车）），属于（工业）行业；制造商为（青岛全合众新材料有限公司），从业人员（45）人，营业收入为（3908.27）万元，资产总额为（2547.38）万元，属于（小型企业）；

万元，属于（微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

企业名称（盖章）：鄂尔多斯市蓝航劳务服务有限公司

日期：2025年10月31日

